



'BU ÜLKENİN ÜNİVERSİTESİ OLDUKLARINI ANLAYACAKLAR'



YÖK Anadolu Projesi'nden yararlanacak olan genç üniversitelerdeki öğrenci sayısı 170 bin 480.

Munzur Üniversitesi öğrencisi ITU'den ders alacak

■ YÖK Anadolu Projesi, 2006'dan sonra kurulan üniversiteler arasında seçilen 15'inin geleneği oluşmuş ve marka haline gelmiş kıdemli 12 üniversitemizin insan kaynağı ve alt yapısından yararlanmasını hedefliyor. 15 genç üniversitemizin proje kapsamına alınan 63 bölümündeki öğrenciler bazı dersleri bu 12 üniversitenin kıdemli hocalarından

alacak. Burada öne çıkan husus projenin gönüllülük esasına dayalı olarak köklü üniversitelerdeki kıdemli öğretim üyelerince yürütülmesidir. Böylece mesela Munzur Üniversitesi, kimya mühendisliği bölümünde okuyan öğrencimiz ITU'den ders alabilecek. Bayburt Üniversitesi İnşaat Mühendisliği öğrencisi Gazi Üniversitesi'nden ders alabilecek.

YÖK Kariyer Liyakat Projesi

■ YÖK Akademik Kariyer Liyakat Projesi'ni önümüzdeki hafta uygulamaya geçireyoruz. Projenin amacı doktoralı insan kaynaklarının yüksek öğretim sistemimizde daha şeffaf ve liyakat odaklı şekilde istihdamına imkan sağlamaktır. Türk veya yabancı uyruklu doktorasını başarıyla tamamlamış akademisyen adaylarımız ile stratejik hedefleri doğrultusunda

öğretim üyesi arayan üniversitemiz bu platformda bir araya gelebilecek. Bugün paylaşmak istediğim son husus dünyanın önde gelen üniversitelerinin saygın hocalarının uzaktan eğitimle ülkemizde ders verebilmelerini sağlayacak çalışma. Amacımız gençlerimizin uluslararası bütünleşmeye adım atmaları, farklı akademik kültürlerde tanışmaları.

BAŞKAN ERDOĞAN, YÖK ANADOLU PROJESİ TANITIMINDA KONUŞTU: Eski Türkiye'nin alışkanlıklarıyla devletten ve toplumdan kopuk inşa ettikleri hükümlerlik alanlarını korumanın peşinde olanlar yok değil. Onlar da millete hizmet etmekle mükellef olduklarını anlayacak

Başkan Recep Tayyip Erdoğan, dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde YÖK Anadolu Projesi tanıtım toplantısına katıldı. Erdoğan'ın burada yaptığı konuşmadan satırbaşları şöyle:

■ Üniversite sayımız 76'dan 207'ye, öğrenci sayımız ise 1 milyon 600 binden 8 milyon 400 bine yükseldi.

Avrupa'da üniversiteye erişim konusunda ilk sıradayız. Kız öğrencilerimizin oranı yüzde 42'den 49'a yükseldi. Öğretim elemanı sayısı da 70 binden 180 bine ulaştı. Kadın akademisyenlerimizin oranı AB'de yüzde 40 olan ortalamann 5 puan üzerinde.

■ Tek tipçi anlayıştan uzaklaşan üniversitemiz farklı değerler üretir hale gelerek birbirinin kopyası olmaktan çıkmıştır. Gerçi hâlâ eski Türkiye'nin alışkanlıklarıyla devletten ve toplumdan kopuk şekilde inşa ettikleri hükümlerlik alanlarını korumanın peşinde olanlar yok değil. Ama onlar da adım adım bu ülkenin üniversitesi olduklarını, bu millete hizmet etmekle mükellef olduklarını

anlayacaklar. Kendi kişisel ve zımrensel çıkarlarını demokrasi ve özgürlük maskesi altında pazarlayanların gerçek yüzlerini ortaya dökmeyi sürdüreceğiz.

■ Anadolu'nun her ilinde üniversite kurma kararımızın gerisinde de gençlerimize sosyal adalet ve fırsat eşitliği temelinde bir yükseköğretim hizmeti sunma gayesi vardı. Buna da karşı çıktılar. Maddi imkansızlıklar veya sosyal-kültürel sebepler yüzünden kendi şehrinin dışına çıkamayan yüz binlerce gencimizi bu sayede yükseköğretime kazandırdık.



Hasan Ay ANKARA

ÖZEL MİSYON

■ Her yıl, 2006'dan sonra kurulan üniversitemizden beşine özel misyon veriyoruz. Buldukları illeri ve bölgeleri aydınlatacak, ülkemizin kalkınmasına katkı sağlayacak yapıya kavuşmalarını hedefliyoruz. Bu üniversitemizin başarısız olmalarını isteyenler var. Bunlara verilecek en güzel cevap üniversitemizin gösterecekleri başarılar olacak.

■ Bugün dünyanın dört bir yarımdan 200 bine yakın öğrenci geleceğe bizim üniversitemizde hazırlanıyor. UNESCO verilerine göre Türkiye uluslararası öğrenci çekmede dünya ilk 10 ülke arasına girme başarısını gösterdi.

■ Türkiye, Avrupa yükseköğretim alanını oluşturan Bologna sürecine 2001'de üye olmuştur. İtalya'da gerçekleşen son konferansta ülkelerin yükseköğretim alanındaki kamelerini gösteren rapor yayınlandı. 13 başlıkta yapılan değerlendirmede Türk yükseköğretiminin tam puan aldığı başlık sayısı 4'ten 5'e çıktı, hiçbir alanda gerileme kaydedilmedi.



BAŞKAN Erdoğan dün Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan'ı da kabul etti. Külliye'deki kabulüne kapalı gerçekleşti.